Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBL |CHE 2013/2015

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MALEO

QUADRO RISORSE DISPONIBILI

Arco TemporaleDi Validita' Del Programma

Tipologia Risorse Disponibili Disponibilita’ Finanziaria Primo Disponibilita’ Finanziaria Secondo Disponibilita’ Finanziaria Terzo Importo Totale
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015
Entrate avente destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento immobili ex art. 53, ¢.6 e 7 Dlgs. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di Bilancio 0,00 150.000,00 120.000,00 270.000,00
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALI 0,00 150.000,00 120.000,00 270.000,00

IMPORTO (in euro)

Accantonamento di cui all''art. 12 comma 1, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno

4.500,00

Note:

IL RESPONSABILE




Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBL |CHE 2013/2015

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MALEO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Progr

Cod. Int.
Amm.ne

Codice I stat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervento

Prio
rita’

Stima Del Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apporto Di Capitale Privato

Primo Anno 2013

Secondo Anno 2014

Terzo Anno 2015

Totale

Si/No

Importo

Tipologia

030

098

035

ITC49

MANUTENZION
E

SPORT E
SPETTACO
LO

Manutenzione del
centro sportivo
comunale

0,00

0,00

0,00

0,00

No

0,00

030

098

035

ITC49

RESTAURO

EDILIZIA
SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
ecasedi
riposo)

Riqualificazione
scuola media presso
I'edificio Villa
Trecchi

0,00

150.000,00

0,00

150.000,00

No

0,00

030

098

035

RECUPERO

EDILIZIA
SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
ecasedi
riposo)

Riqualificazione
centro di vita
associata"lL
Giardinetto"

0,00

0,00

120.000,00

120.000,00

No

0,00

Note:

TOTALI

0,00

150.000,00

120.000,00

270.000,00

IL RESPONSABILE




Scheda 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELL E OPERE PUBBLICHE 2013/2015

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MALEO

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006

Elenco degli immobili datrasferireart.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006

Arco Temporale Di Validita' Del Programma Valore Stimato

Riferimento Intervento

Descrizione | mmobili Solo Diritto Di Superficie

Piena Proprieta’

1° Anno 2013

2° Anno 2014 3° Anno 2015

Note:

TOTALI

IL RESPONSABILE




Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBL |CHE 2013/2015

ELENCO ANNUALE

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MALEO

Cod. Int. | Codice Unico Cup Descrizione Cpv Responsabile Del Procedimento Importo Importo Finalita' |Conformita' Verifical Priorita’ Stato Tempi Di Esecuzione
Amm.ne |Intervento (Cui Intervento Annualita’ |Totale Eventg Vincoli Ambientali Progettazione
Sistema) Approvata
Nome Cognome Urb (S/N)JAmb (SN Trim/Anno | Trim/Anno
Inizio Fine
Lavori Lavori
8250291015920] 000000000000000 | Riqualificazione 45453000 GABRIELE CURTI 0,00 150.000,00{Miglioram S Sl 1 3/2013 4/2013
132 scuola media presso entoe
I'edificio Villa Trecchi incremento
di servizio
8250291015920] 000000000000000 | Riqualificazione 45453000 GABRIELE CURTI 0,00] 120.000,00{Miglioram S Sl 1 3/2013 4/2013
133 centro di vita associatay ento e
"IL Giardinetto" incremento
di servizio
TOTALI 0,00 270.000,00

IL RESPONSABILE




Allegato 5: ELENCO DEI LAVORI IN ECONOMIA DA ALLEGARE ALL'ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE: 2013/2015

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MALEO

Cod. Int. Amm.ne

Codice Istat

Reg

Prov

Com

Codice CUP

Descrizione Intervento

Responsabile Del Procedimento

Nome

Cognome

Importo Contrattuale Presunto

Note:

TOTALE




